

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

STRABAG a.s.
Na bělidle 198/21
150 00 Praha
IČ: 60838744

Karlovy Vary, 04.05.2023
dne:

OBJEDNÁVKA OBJ70-41559/2023
číslo:

Vyřizuje: Pavlasová Eva Ing.

Tel: 353151242

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u Vás opravu - zajištění říms a zábradlí mostu M4 - Ostrovský most, dle předložené cenové nabídky. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací Cena je smluvní, uveřejněná včetně DPH. Termín realizace - 30.6.2023			922 180,83

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.06.2023
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

- Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 60838744, konstantní

symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí odboru


Statutární město
KARLOVY VARY
(21)

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Zajištění říms a zábradlí mostu ev.č. M4- Ostrovský Most - Karlovy Vary

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 24.04.2023

Zadavatel:

Město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STRABAG a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

762 132,92

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	762 132,92		
DPH snížená	15,00%		922 180,83	160 047,91

Cena s DPH

v

CZK

922 180,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Petr
Chomický**

Digitálně podepsal

Petr Chomický

Datum: 2023.04.28

14:56:07 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Zajištění říms a zábradlí mostu ev.č. M4- Ostrovský Most - Karlovy Vary

Místo: Karlovy Vary

Datum: 24.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		762 132,92	922 180,83
SO 01	Zajištění mostu - Macmat RA	762 132,92	922 180,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění říms a zábradlí mostu ev.č. M4- Ostrovský Most - Karlovy Vary
Objekt:

SO 01 - Macmat RA

KSO:
Místo: **Karlovy Vary**
Zadavatel: **Město Karlovy Vary**

CC-CZ:
Datum:

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel: **STRABAG a.s.**

IC:
DIČ:

Poznámka:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH**762 132,92**

DPH základní snižovaná	Základ daně 538 328,32 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 113 048,95 0,00
---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH**v CZK****875 181,87****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel****Petr
Chomický**Digitálně podepsal
Petr Chomický
Datum: 2023.04.28
14:56:35 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění říms a zábradlí mostu ev.č. M4- Ostrovský Most - Karlovy Vary
Objekt:

SO 01 - Macmat RA

Místo: **Karlovy Vary**

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	762 132,92
HSV - Práce a dodávky HSV	671 932,92
1 - Zemní práce	48 001,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	592 891,80
998 - Přesun hmot	31 039,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	13 000,00
VRN6 - Územní vlivy	34 450,00
VRN7 - Provozní vlivy	12 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 750,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Zajištění říms a zábradlí mostu ev.č. M4- Ostrovský Most - Karlovy Vary								
Objekt: SO 01 - Macmat RA								
Místo: Karlovy Vary Datum:								
Zadavatel: Projektant:								
Zhotovitel: Zpracovatel: 0								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							762 132,92	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				671 932,92	
D	1		Zemní práce				48 001,38	
45	K	15521112.R1	Očištění skalních volných částí betonu vč.ochrany PHS, manipulace,naložení,odvozu na skládku	m2	10,000	3 323,29	33 232,90	
		919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	60,000	97,80	5 868,00	CS ÚRS 2023 01
42	K	155214211	Montáž ocelového lana D do 10 mm pro uchycení sítí prováděná horolezeckou technikou	m	96,000	53,10	5 097,60	CS ÚRS 2023 01
43	M	31452106	lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 8,0mm	m	115,200	31,90	3 674,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 8,0mm					
	VV		96*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		115,200			
44	M	31452182	svorka lanová Pz D 10mm	kus	16,000	8,00	128,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka lanová Pz D 10mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				592 891,80	
2		967167	VYBOURANI CASTI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 16KM	m3	7,800	8 101,39	63 190,84	CS ÚRS 2023 01
		113437	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m3	1,800	3 461,28	6 230,30	CS ÚRS 2023 01
2	K	9259423.R1	Montáž ochranných sítí upevněných na nosnou mostní konstrukci horolezeckou technikou	m2	249,600	845,00	210 912,00	
3	M	STX.24BDC27 02	sít' na skálu s protierozním geosyntetikem MACMAT RA brown 25x2.	m2	299,520	403,00	120 706,56	
	PP		sít' s protierozním geosyntetikem MACMAT RA brown 25x2, pr.dr. 2,78					
	VV		249,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		299,520			
4	M	STX.99100140 22	kroužky spojovací na síť GALFAN (1600 RINGS)	kus	2 996,000	2,60	7 789,60	
	PP		kroužky spojovací na síť GALFAN (1600 RINGS)					
8	K	317321118.R1	Výplň ze ŽB C 30/37 XF4 s rozptýlenou výztuží	m3	9,000	9 000,00	81 000,00	
8	K	953961214.R2	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 250 mm do betonu, ŽB nebo kamene dodatečně izolované	kus	50,000	734,00	36 700,00	

8	K	953961214.R1	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 250 mm do betonu, ŽB nebo kamene	kus	50,000	234,00	11 700,00	
9	M	54879.R1	Kotva pro zatížení M12 dl do 300mm vč. matky a podložky 100x100mm	kus	100,000	468,00	46 800,00	
12	K	977131116	Vrty příklepovými vrtačky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu Vrty příklepovými vrtačky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977131116	m	12,500	196,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC					
13	K	977131216	Vrty dovrchní příklepovými vrtačky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu Vrty příklepovými vrtačky do cihelného zdiva nebo prostého betonu dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 16 do 20 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977131216	m	12,500	211,00	2 637,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC					
14	K	977131291	Příplatek k vrtům příklepovými vrtačky za práci ve stísněném prostoru Vrty příklepovými vrtačky do cihelného zdiva nebo prostého betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977131291	m	25,000	111,00	2 775,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC					
	D	998	Přesun hmot				31 039,74	
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	22,500	932,10	20 972,25	CS ÚRS 2023 01
		997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	135,000	27,30	3 685,50	CS ÚRS 2023 01
		997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17	t	18,180	258,70	4 703,17	CS ÚRS 2023 02
		997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03	t	4,320	336,70	1 454,54	CS ÚRS 2023 03
33	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998212111	t	0,801	280,00	224,28	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				90 200,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				13 000,00	
34	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000					
	D	VRN2	Příprava staveniště				3 000,00	
35	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/020001000					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
36	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				13 000,00	
37	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				34 450,00	
38	K	065002000	Mimostaveništní doprava	...	1,000	34 450,00	34 450,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				12 000,00	
39	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				9 750,00	
41	K	090001000	Ostatní náklady - zkoušky	...	1,000	9 750,00	9 750,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000					

Petr
Chomický

Digitálně podepsal
Petr Chomický
Datum: 2023.04.28
14:56:54 +02'00'

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

STRABAG a.s.
Na bělidle 198/21
150 00 Praha
IČ: 60838744

Karlovy Vary, 04.05.2023
dne:

OBJEDNÁVKA OBJ70-41559/2023
číslo:

Vyřizuje: Pavlasová Eva Ing.

Tel: 353151242

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u Vás opravu - zajištění říms a zábradlí mostu M4 - Ostrovský most, dle předložené cenové nabídky. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací Cena je smluvní, uvedená včetně DPH. Termín realizace - 30.6.2023			922 180,83

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.06.2023
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 60838744, konstantní

symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Petr

Digitálně podepsal

Petr Chomický

Chomický

Datum: 2023.05.04

22:22:57 +02'00'

.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Ing. Eva Pavlasová

vedoucí odboru


Statutární město
KARLOVY VARY
(21)

Digitální a informační agentura

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna. Toto potvrzení je vydáváno správcem registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:	22698481
ID verze:	24335273
Číslo verze:	1
Datum a čas zveřejnění:	05.05.2023 08:00:20
Zveřejňující subjekt:	Statutární město Karlovy Vary (a89bwi8)
ID návazné smlouvy:	
Email pro zaslání potvrzení:	e.pavlasova@mmkv.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:	Statutární město Karlovy Vary
IČO:	00254657
Datová schránka:	a89bwi8
Adresa:	Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy Vary 1, Karlovy Vary, Karlovarský kraj, Česká republika
Útvar / Odbor / Org. složka:	Odbor technický
Plátce / příjemce:	Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:	Objednávka - zábradlí - Ostrovský most
Datum uzavření:	04.05.2023
Číslo smlouvy / č. jednací:	70 - 41559/2023
Podpisující osoba:	Ing. Eva Pavlasová
Hodnota bez DPH:	762 132,92 CZK
Hodnota vč. DPH:	922 180,83 CZK

Smluvní strany:

Název:	STRABAG a.s.
IČO:	60838744
Datová schránka:	
Adresa:	Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 158 00 Praha 58
Útvar / Odbor / Org. složka:	
Plátce / příjemce:	Příjemce

Přílohy:

Zábradlí - Ostrovský most.docx

15.61 kB, 05.05.2023 08:00:59

cd9312ea7eb20839246c91a9115932abdc4dab703b9350e98acc5748644f7589

Doplňující informace o zveřejnění:

- Proběhlo doplnění údajů subjektu nebo smluvní strany dle databáze ISDS.

Adresa záznamu:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24335273>